



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14032020-218669
CG-DL-E-14032020-218669

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 925]	नई दिल्ली, सोमवार, मार्च 9, 2020/फाल्गुन 19, 1941
No. 925]	NEW DELHI, MONDAY, MARCH 9, 2020/PHALGUNA 19, 1941

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 मार्च, 2020

का.आ. 1030(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में NH548A के कि.मी. 33.27 से कि.मी.41.18 (सुब डिविशनल अफसर अलीबाग ताल अलीबाग, डिस्ट रायगड) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 11 जनवरी 2020"को दैनिक रामप्रहर" और दैनिक कृषीवल" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में NH548A के कि.मी. 33.27 से कि.मी.41.18 (सुब डिविशनल अफसर अलीबाग ताल अलीबाग, डिस्ट रायगड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: रायगड		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मुरुड				
	गांव का नाम: हाफिजखार				
1	17 P	निजी	ड्राई	0.104	शाहिदा महमद इब्राहिम पेशईमाम, शाकीरा महमद इब्राहिम पेशईमाम, गुलाम गौस अहमदमिया मुल्ला, एजाज गुलाम गौस मुल्ला, अनसार महमद इब्राहिम पेशईमाम, फातिमाबेगम सिराजुद्दीन पेशईमाम, बशीरा महमद इब्राहिम पेशईमाम. (१७ पै)
2	19 P	निजी	बेट	0.078	मधुकर सीताराम डोंगरीकर, रमण सीताराम डोंगरीकर, लक्ष्मी सुधाकर भाटकर, शेवंती अशोक भाटकर, सविता ज्ञानेश्वर मयेकर, रूपेश नथूराम डोंगरीकर, योगेश नथूराम डोंगरीकर, उज्वला नथूराम डोंगरीकर, रुपाली नथूराम डोंगरीकर. (१९ पै)
3	20 P	निजी	बेट	0.09	मोहन जानू तांबडकर, अन्वर अल्ताफ हुसेन. (२० पै)

4	21 P	निजी	वेट	0.0298	राजन चंद्रकांत जोशी, स्वाती राजेंद्र मालणकर. (२१ पै)
5	22 P	निजी	ड्राई	0.0193	असलम सैयद इस्माईल कादीरी, रशीद अखतर नजीर. (२२ पै)
6	40 P	निजी	वेट	0.004	अकीला सैयद सलीम कादीरी, जुनेद सैयद सलीम कादीरी, शुएब सैयद सलीम कादीरी, गजाला इम्रान फकी. (४० पै)
7	45 P	निजी	ड्राई	0.004	अनन्या गोयंका. (४५ पै)
8	53 P	निजी	वेट	0.003	रुचि विशाल कलंत्री. (५३ पै)
9	59 P	निजी	वेट	0.0025	रुचि विशाल कलंत्री. (५९ पै)
10	60 P	निजी	वेट	0.003	नितीन नामदेव आंबुर्ले. (६० पै)
11	64/2 P	निजी	वेट	0.1025	सुंदर रामचंद्र कचरेकर. (६४/२ पै)
गांव का नाम: खामदे					
12	17/1 P	निजी	ड्राई	0.01	तुकाराम गणपत सुकाळे, विनायक गणपत सुकाळे, चंद्रकांत गणपत सुकाळे. (१७/१ पै)
गांव का नाम: खारशेत					
13	1/4 P	निजी	ड्राई	0.12	सै. हुसेन निजामुद्दीन कादीरी. (१/४ पै)
14	1/6 P	निजी	ड्राई	0.03	अवि आशीष वेद. (१/६ पै)
15	1/7 P	निजी	ड्राई	0.12	जहूर भाऊद्दीन बक्षी. (१/७ पै)
16	10/1/B P	निजी	ड्राई	0.14	रीना गॅन गुप्ता.

					(१०/१/ब पै)
17	10/3 P	निजी	ड्राई	0.26	रीना गॅन गुप्ता. (१०/३ पै)
18	11/6/A P	निजी	ड्राई	0.13	संगीता विजय कलंत्री. (११/६/अ पै)
19	11/6/B p	निजी	ड्राई	0.27	रीना गॅन गुप्ता. (११/६/ब पै)
20	5/1 P	निजी	ड्राई	0.09	सै. हुसेन निजामुद्दीन कादीरी (५/१ पै)
21	7/12 P	निजी	ड्राई	0.01	मनीषा मोहन हेदुलकर, सुयोग मोहन हेदुलकर, सुजित मोहन हेदुलकर, सुप्रिया समीर वेंगुर्लेकर. (७/१२ पै)
22	7/14 P	निजी	ड्राई	0.02	लखु नारायण हेदुलकर एकुपु, रंजीत शांताराम म्हात्रे. (७/१४ पै)
23	7/15 P	निजी	ड्राई	0.1	अवि आशीष वेद. (७/१२ पै)
	गांव का नाम: नांदले				
24	258 P	निजी	वेट	0.004	अब्दुल्लाहक्क अब्दुल्ला खतीब, मुबशीर अब्दुल्ला खतीब, मकसूद अब्दुल्ला खतीब, मनसूर अब्दुल्ला खतीब, सुलताना सरवर खानजादे. (२५८ पै)
25	269 P	निजी	ड्राई	0.002	तारक वामन सुर्वे. (२६९ पै)
	गांव का नाम: सावली				
26	27 P	निजी	ड्राई	0.005	अनसार महमद इब्राहिम पेशमाम, फातिमा सिराजुद्दीन पेशमाम, बशीरा महमद इब्राहिम पेशमाम, शाहीदा महमद इब्राहिम पेशमाम, शाकीरा महमद इब्राहिम पेशमाम. (२७ पै)

27	329 P	निजी	वेट	0.06	सखाराम लखमा पाटील. (३२९ पै)
28	330 P	निजी	वेट	0.008	शंकर गोविंद पाटील, गणपत गोविंद पाटील, गजानन गोविंद पाटील, नर्मदा गोपाळ पाटील, लहू गोपाळ पाटील, दिगंबर गोपाळ पाटील, मदन गोपाळ पाटील, कांचन रमेश शिवणे, तन्वी चंद्रकांत मिसाळ, निर्मला पांडुरंग कांबळे, वनिता मधुकर कांबळे, अलका गणेश पाटील, विक्रांत गणेश पाटील, मीनल प्रवीण गोरीवले, योगिता विनायक पाटील, साहिल विनायक पाटील, दत्तकुमार लक्ष्मण पाटील, कमल हरिश्चंद्र पाटील, मेघा लघु पाटील, अर्चना चंद्रकांत तळेकर, स्नेहल बिपिन पाथरे. (३३० पै)
29	333 P	निजी	वेट	0.004	कृष्णा गोविंद पाटील, गोपाळ गोविंद पाटील, महादेव गोविंद पाटील, भागीबाई नागोजी मिसाळ, कमलीबाई कानू वाघरे, लक्ष्मी नारायण वासकर, प्रकाश लक्ष्मण पाटील, धर्मेन्द्र लक्ष्मण पाटील, भरत चांगोजी पाटील, विठ्ठल चांगोजी पाटील, म्हालीबाई कृष्णा पाटील, परशुराम कृष्णा पाटील, नरेश कृष्णा पाटील, गजानन कृष्णा पाटील, पवन कृष्णा पाटील, सुरेखा राजेंद्र मिसाळ, ललिता जयवंत मिसाळ, बालकीबाई चांगोजी पाटील. (३३३ पै)
30	365 P	निजी	वेट	0.011	जनार्दन हरी तांबडकर. (३६५ पै)
31	370 P	निजी	वेट	0.008	ई-आय हॉलिडे रिसॉर्ट प्रा. ली. तर्फे मिलिंद वाय सखदेव. (३७० पै)

32	398 P	निजी	ड्राई	0.358	नफीस बशीरुद्दीन पेशमाम, मसूद बशीरुद्दीन पेशमाम, अफसर बशीरुद्दीन पेशमाम, असलम बशीरुद्दीन पेशमाम, मेहबूब बशीरुद्दीन पेशमाम, नियाज बशीरुद्दीन पेशमाम, इमतिआज बशीरुद्दीन पेशमाम, नजीद बशीरुद्दीन पेशमाम, नहिद एस. मोदी. (३९८ पै)
33	409 P	निजी	ड्राई	0.15	विमला रमेशचंद्र जैन. (४०९ पै)
34	410 P	निजी	ड्राई	0.37	विमला रमेशचंद्र जैन. (४१० पै)
35	411 P	निजी	ड्राई	0.36	गणेश तुकाराम सुकाले. (४११ पै)
36	428 P	निजी	ड्राई	0.0025	कमली जानू ठाकूर, लक्ष्मण जानू ठाकूर, यमुना रघुनाथ शहापूरकर, वर्षा हरीश ठाकूर, भीमा किसन भोईर, पार्वती मंगेश खरे. (४२८ पै)
37	49 P	निजी	बेट	0.04	गणपत धर्मा पाटील, बालोजी कमला पाटील, महादेव गोविंद पाटील, अनंत बाळकृष्ण पाटील, मंदा विष्णू शिवणे, प्रवीणा प्रभाकर पाटील, सुनील प्रभाकर पाटील, अनिल प्रभाकर पाटील, तारामती पांडुरंग कांबळे. (४९ पै)
38	51 P	निजी	ड्राई	0.0008	गोविंद धर्मा पाटील, गणपत धर्मा पाटील, बालोजी कमला पाटील, धर्मा कमला पाटील, ललिता धर्मा कांबळे, अनंत बाळकृष्ण पाटील, मंदा विष्णू शिवणे, प्रवीणा प्रभाकर पाटील, सुनील प्रभाकर पाटील, अनिल प्रभाकर पाटील, तारामती पांडुरंग कांबळे. (५१ पै)
39	552 P	निजी	ड्राई	0.073	पांडुरंग गणपत कांबळे, किसन गणपत

					कांबळे, जनार्दन गणपत कांबळे, काशी पांडुरंग शिवणे, चिमा लक्ष्मण पाटील, चंद्राबाई महादेव कांबळे, सदानंद महादेव कांबळे, बबन महादेव कांबळे, रंजना महादेव कांबळे, झीट्या भिक्या कांबळे, नामीबाई धर्मा कांबळे, पांडू धर्मा कांबळे, नारायण गणपत कांबळे, पुष्पा महादेव कांबळे, वैजंती महादेव कांबळे, जनार्दन महादेव कांबळे, सुनंदा गोविंद शिवणे. (५५२ पै)
40	556 P	निजी	ड्राई	0.075	झीट्या भिकू कांबळे. (५५६ पै)
41	559 P	निजी	ड्राई	0.0075	नंदकिशोर नारायण सातामकर, लक्ष्मी नारायण सातामकर, प्रकाश नारायण सातामकर, लता जयराम लोहार, शोभा रामचंद्र उद्धरकर, ललिता काशिनाथ इनामदार. (५५९ पै)
42	560 P	निजी	ड्राई	0.008	गणेश तुकाराम सुकाले. (५६० पै)
43	563/2 P	निजी	ड्राई	0.018	अनसार महमद इब्राहिम पेशमाम, फातिमा सिराजुद्दीन पेशमाम, बशीरा महमद इब्राहिम पेशमाम, शाहीदा महमद इब्राहिम पेशमाम, शाकीरा महमद इब्राहिम पेशमाम. (५६३/२ पै)
44	Sawali Gaonthan	सरकारी	गावठाण	0.031	सावली गावठाण. (सावली गावठाण)
गांव का नाम: टोकेखार					
45	2 P	निजी	ड्राई	0.0675	सुरेश जानु माळी, चीमा धर्मा माळी, तारामती धर्मा माळी, शांता जनार्दन म्हात्रे, विनायक बालकृष्ण दीघे. (२ पै)

46	5 P	निजी	ड्राई	0.13	नारायण दामाजी माळी, निर्मला दामू पेरवी, बालकीबाई दामाजी माळी, नारायण गोविंद ठाकुर, छबी कृष्णा महादन, हिरा चंदर बेडेकर, वासंती दत्ताराम म्हात्रे, रजनी रामचंद्र म्हात्रे, शांता जनार्दन म्हात्रे, सुनील लक्ष्मण माळी, आशा राजू ठाकूर, संध्या महादेव भोईर, मालती प्रकाश कांबळे, दयानंद रामा उर्फ रामचंद्र माळी, प्रियंका प्रफुल्ल घरत. (५ पै)
गांव का नाम: उसडी					
47	259 P	निजी	खारी	0.002	शैला काशिनाथ कांबळे, दामोदर गोविंद शिवणे, सावित्री गजानन धारक, केशव गोविंद शिवणे, हिरा चंद्रकांत वाघरे, पांडुरंग नारायण पारधी उर्फ पाटील, धर्मा नारायण पारधी उर्फ पाटील, चंद्रकांत नारायण पारधी उर्फ पाटील, महादेव नारायण पारधी उर्फ पाटील, नरीबाई रामजी वाघरे, सागर नारायण टकले, तृप्ती नारायण टकले. (२५९ पै)
48	369 P	निजी	बेट	0.028	हरिश्चंद्र नारायण पाटील, कृष्णा नारायण पाटील, गजानन नारायण पाटील, आत्माराम नारायण पाटील, रमेश नारायण पाटील, जिजाबाई अशोक कांबळे, भारती रमेश कर्जेकर, योगिता अनंत पाटील, लीला राम धारक, विनायक अनंत पाटील, सावित्री अनंत पाटील, चेतना अनंत पाटील, चेतन अनंत पाटील. (३६९ पै)
49	370 P	निजी	बेट	0.028	भागीरथी लक्ष्मण पाटील, बालकी लक्ष्मण पाटील, पदीबाई लखमा पाटील, सखाराम लखमा पाटील, राम लक्ष्मण पाटील, विनोद लक्ष्मण पाटील,

					पार्वती पांडू धारक, जनाबाई नागोजी पाटील. (३७० पै)
50	371 P	निजी	वेट	0.002	हरिश्चंद्र नारायण पाटील, कृष्णा नारायण पाटील, गजानन नारायण पाटील, आत्माराम नारायण पाटील, रमेश नारायण पाटील, जिजाबाई अशोक कांबळे, भारती रमेश कर्जेकर, योगिता अनंत पाटील, लीला राम धारक, विनायक अनंत पाटील, सावित्री अनंत पाटील, चेतना अनंत पाटील, चेतन अनंत पाटील. (३७१ पै)
51	375 P	निजी	वेट	0.02	गोजीबाई धर्मा मिसाळ, गजानन धर्मा मिसाळ, विठाबाई लक्ष्मण पाटील, प्रकाश कमलाकर मिसाळ, उल्हास कमलाकर मिसाळ, सुहास कमलाकर मिसाळ, अनिल कमलाकर मिसाळ, संगिता कमलाकर मिसाळ, लक्ष्मीबाई कमलाकर मिसाळ, वैशाली प्रभाकर मिसाळ, बिपिन प्रभाकर मिसाळ. (३७५ पै)
52	381 P	निजी	वेट	0.001	मारुती रामजी मिसाळ. (३८१ पै)
53	382 P	निजी	वेट	0.0045	नथूराम हरी कांबळे, हिराबाई लक्ष्मण कांबळे, विठ्ठल लक्ष्मण कांबळे, दत्ताराम लक्ष्मण कांबळे, नर्मदा कानू नाकती, गंगूबाई महादेव कांबळे, यशवंत महादेव कांबळे, पांडुरंग महादेव कांबळे, उल्हास महादेव कांबळे, भारत महादेव कांबळे, रुक्मिणी महादेव कांबळे, नाथीबाई रामभाऊ नाकती, वत्सला दिनेश मिसाळ, चंद्रकांत हरी कांबळे, कौसल्या हरी कांबळे, संतोष दिनकर राणे, लक्ष्मी नथूराम पाटील, काशी केशव पाटील, नीरा मनोहर वासकर.

					(३८२ पै)
54	383 P	निजी	वेट	0.0045	हिराबाई लक्ष्मण मिसाळ, मारुती रामजी मिसाळ, निर्मला पांडुरंग कांबळे, वनिता मधुकर कांबळे. (३८३ पै)
55	386 P	निजी	वेट	0.0275	धर्मी धर्मा चिपकर, अनुसया लक्ष्मण कांबळे, काशी लक्ष्मण नाकती, लहू जाना नाकती, चंद्रकांत जाना नाकती, धर्मा जाना नाकती, रंजना किसन कांबळे, जनी गजानन पाटील, नर्मदा किसन पाटील, मंजुला किसन पाटील. (३८६ पै)
			कुल	3.6509	

[फा.सं. NH-12014/131/2016-MAH(P-6)/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th March, 2020

S.O. 1030(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH548A on the stretch of land from Km 33.27 to Km 41.18 (Sub Divisional officer Alibag Tal. Alibag, Dist Raigad) in the district of RAIGAD in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Ramprahar” and “The Krushiwal” both dated 11 January 2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH548A in the stretch of land from NH548A (Sub Divisional officer Alibag Tal. Alibag, Dist Raigad) in the district of RAIGAD in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: RAIGAD		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Murud				
	Viilage: Haphijkhar				
1	17 P	Private	Dry	0.104	Shahida Mahmad Ibrahim Peshaimam, Shakira Mahmad Ibrahim Peshaimam, Gulam Gaus ahamadmiya Mulla, Ajaj Gulam Gaus Mulla, Ansar Mahmad Ibrahim Peshaimam, Fatimabegum Sirajuddin Peshaimam, Bashira Mahmad Ibrahim Peshaimam. 17 P
2	19 P	Private	Wet	0.078	Madhukar Sitaram Dongrikar, Raman Sitaram Dongrikar, Laxmi Sudhakar Bhatkar, Shevanti Ashok Bhatkar, Savita Dnyaneshwar Mayekar, Rupesh Nathuram Dongrikar, Yogesh Nathuram Dongrikar, Ujvala Nathuram Dongrikar, Rupali Nathuram Dongrikar. 19 P
3	20 P	Private	Wet	0.09	Mohan Janu Tambadkar, Anwar Altaf Husen. 20 P
4	21 P	Private	Wet	0.0298	Rajan Chandrakant Joshi, Swati Rajendra Malankar. 21 P
5	22 P	Private	Dry	0.0193	Aslam Saiyad Ismail Kadiri, Rashid Akhtar Najir. 22 P
6	40 P	Private	Wet	0.004	Akila Saiyad Salim Kadiri, Juned Saiyad Salim Kadiri, Shueb Saiyad Salim Kadiri, Gajala Imran Faki. 40 P
7	45 P	Private	Dry	0.004	Ananya Goyanka. 45 P
8	53 P	Private	Wet	0.003	Ruchi Vishal Kalntri. 53 P

9	59 P	Private	Wet	0.0025	Ruchi Vishal Kalntri. 59 P
10	60 P	Private	Wet	0.003	Nitin Namdev Aamburle. 60 P
11	64/2 P	Private	Wet	0.1025	Sundar Ramchandra Kachrekar. 64/2 P
	Village: Khamde				
12	17/1 P	Private	Dry	0.01	Tukaram Ganpat Sukale, Vinayak Ganpat Sukale, Chandrakant Ganpat Sukale. 17/1 P
	Village: Kharshet				
13	1/4 P	Private	Dry	0.12	sai. Husen Nijamuddin Kadiri 1/4 P
14	1/6 P	Private	Dry	0.03	Avi Aashish Ved. 1/6 P
15	1/7 P	Private	Dry	0.12	Jahur Bhauddin Bakshi. 1/7 P
16	10/1/B P	Private	Dry	0.14	Rina Gyan Gupta. 10/1/B P
17	10/3 P	Private	Dry	0.26	Rina Gyan Gupta. 10/3 P
18	11/6/A P	Private	Dry	0.13	Sangita Vijay Kalntri. 11/6/A P
19	11/6/B p	Private	Dry	0.27	Rina Gyan Gupta. 11/6/B P
20	5/1 P	Private	Dry	0.09	Sai. Husen Nijamuddin Kadiri. 5/1 P
21	7/12 P	Private	Dry	0.01	Manisha Mohan Hedulkar, Suyog Mohan Hedulkar, Sujit Mohan Hedulkar, Supriya Samir Vengurlekar. 7/12 P
22	7/14 P	Private	Dry	0.02	Lakhu Narayan Hedulkar AKP, Ranjit Shantaram Mhatre. 7/14 P
23	7/15 P	Private	Dry	0.1	Avi Aashish Ved. 7/12 P
	Village: Nandale				
24	258 P	Private	Wet	0.004	Abdallahak Abdalla Khatib, Mubshir Abdalla Khatib, Maksud Abdalla Khatib, Mansur Abdalla Khatib, Sultana Sarwar Khanjade.

					258 P
25	269 P	Private	Dry	0.002	Tarak Vaman Surve. 269 P
	Village: Sawali				
26	27 P	Private	Dry	0.005	Ansar Mahmad Ibrahim Peshmam, Fatima Sirajuddin Peshmam, Baashira Ibrahim Peshmam, Shahida Mahmad Ibrahim Peshmam, Shakira Mahmad Ibrahim Peshmam. 27 P
27	329 P	Private	Wet	0.06	Sakharam Lakhma Patil. 329 P
28	330 P	Private	Wet	0.008	Shankar Govind Patil, Ganpat Govind Patil, Gajanan Govind Patil, Narmada Gopal Patil, Lahu Gopal Patil, Digambar Gopal Patil, Madan Gopal Patil, Kanchan Ramesh Shivane, Tanvi Chandrakant Misal, Nirmala Pandurang Kamble, Vanita Madhukar Kamble, Alka Ganesh Patil, Vikrant Ganesh Patil, Minal Pravin Gorivale, Yogita Vinayak Patil, Sahil Vinayak Patil, Dattkumar Laxman Patil, Kamal Harishchandra Patil, Megha Laghu Patil, Archana Chandrakant Talekar, Snehal Bipin Pathre. 330 P
29	333 P	Private	Wet	0.004	Krushna Govind Patil, Gopal Govind Patil, Mahadev Govind Patil, Bhagibai Nagoji Misal, Kamlibai Kanu Waghre, Laxmi Narayan Waskar, Prakash Laxman Patil, Dharmendra Laxman Patil, Bharat Changoji Patil, Vithhal Changoji Patil, Mhalibai Krushna Patil, Parshuram Krushna Patil, Naresh Krushna Patil, Gajanan Krushna Patil, Pavan Krushna Patil, Surekha Rajendra Misal, Lalita Jayvant Misal, Balkibai Changoji Patil. 333 P
30	365 P	Private	Wet	0.011	Janardhan Hari Tambadkar. 365 P
31	370 P	Private	Wet	0.008	E-Aay Holiday Resort Pra.Lim. Tarfe Milind Y Sakhdev. 370 P
32	398 P	Private	Dry	0.358	Nafis Bashiruddin Peshmam, Masud Bashiruddin Peshmam, Afsar Bashiruddin Peshmam, Aslam Bashiruddin Peshmam, mehbub Bashiruddin Peshmam, Niyaj Bashiruddin Peshmam, Imtiyaj

					Bashiruddin Peshmam, Najib Bashiruddin Peshmam, Nahid S Modi. 398 P
33	409 P	Private	Dry	0.15	Vimala Rameshchandra Jain. 409 P
34	410 P	Private	Dry	0.37	Vimala Rameshchandra Jain. 410 P
35	411 P	Private	Dry	0.36	Ganesh Tukaram Sukale. 411 P
36	428 P	Private	Dry	0.0025	Kamli Janu Thakur, Laxman Janu Thakur, Yamuna Raghunath Shahapurkar, Varsha Harish Thakur, Bhima Kisan Bhoir, Parvati Mangesh Khare. 428 P
37	49 P	Private	Wet	0.04	Ganpat Dharma Patil, Baloji Kamala Patil, Mahadev Govind Patil, Anant Balkrushna Patil, Manda Vishnu Shivane, Pravina Prabhakar Patil, Sunil Prabhakar Patil, Anil Prabhakar Patil, Taramati Pandurang Kamble. 49 P
38	51 P	Private	Dry	0.0008	Govind Dharma Patil, Ganpat Dharma Patil, Baloji Kamala Patil, Dharma Kamala Patil, Lalita Dharma Kamble, Anant Balkrushna Patil, Manda Vishnu Shivane, Pravina Prabhakar Patil, Sunil Prabhakar Patil, Anil Prabhakar Patil, Taramati Pandurang Kamble. 51 P
39	552 P	Private	Dry	0.073	Pandurang Ganpat Kamble, Kisan Ganpat Kamble, Janaradhan Ganpat Kamble, Kashi Pandurang Shivane, Chima Laxman Patil, Chandrabai Mahadev Kamble, Sadanand Mahadev Kamble, Baban Mahadev Kamble, Ranjana Mahadev Kamble, Zitya Bhikya Kamble, Namibai Dharma Kamble, Pandu Dharma Kamble, Narayan Ganpat Kamble, Pushapa Mahadev Kamble, Vijanti Mahadev Kamble, Janardhan Mahadev Kamble, Sunanda Govind Shivane. 552 P
40	556 P	Private	Dry	0.075	Zitya Bhiku Kamble. 556 P
41	559 P	Private	Dry	0.0075	Nandkishor Narayan Satamakar, Laxmi Narayan Satamakar, Prakash Narayan Satamakar, Lata Jayram

					Lohar, Shobha Ramchandra Uddharkar, Lalita Kashinath Inamdar. 559 P
42	560 P	Private	Dry	0.008	Ganesh Tukaram Sukale. 560 P
43	563/2 P	Private	Dry	0.018	Ansar Mahmad Ibrahim Peshmam, Fatima Sirajuddin Peshmama, Bashira Mahmad Ibrahim Peshmam, Shahida Mahmad Ibrahim Peshmam, Shakira Mahmad Ibrahim Peshmam. 563/2 P
44	Sawali Gaonthan	Government	Gaonthan	0.031	Sawali Gavthan. Sawali Gavthan
	Village: Tokekhar				
45	2 P	Private	Dry	0.0675	Suresh Janu Mali, Chima Dharma Mali, Taramati Dharma Mali, Shanta Janardhan Mhatre, Vinayak Balkrishna Dighe. 2 P
46	5 P	Private	Dry	0.13	Narayan Damaji Mali, Nirmala Damu Pervi, Balkibai Damaji Mali, Narayan Govind Thakur, Chabi Krushna Mahadan, Hira Chandar Bedekar, Vasanti Dattaram Mhatre, Rajani Ramchandra Mhatre, Shanta Janardhan Mhatre, Sunil Laxman Mali, Aasha Raju Thakur, Sandhya Mahadev Bhoir, Malati Prakash Kamble, Dayanand Rama Alias Ramchandra Mali, Priyanka Prafulla Gharat. 5 P
	Village: Usadi				
47	259 P	Private	Khari	0.002	Shaila Kashinath Kamble, Damodar Govind Shivane, Savitri Gajanan Dharak, Keshav Govind Shivane, Hira Chandrakant Waghare, Pandurang Narayan Pardhi Alias Patil, Dharma Narayan Pardhi Alias Patil, Chandrakant Narayan Pardhi Alias Patil, Mahadev Narayan Pardhi Alias Patil, Naribai Ramji Waghare, Sagar Narayan Takle, Trupti Narayan Takle. 259 P
48	369 P	Private	Wet	0.028	Harishchandra Narayan Patil, Krushna Narayan Patil, Gajanan Narayan Patil, Aatmaram Narayan Patil, Ramesh Narayan Patil, Jijabai Ashok Kamble, Bharti Ramesh Karjekar, Yogita Anant Patil, Lila Ram Dharak, Vinayak Anant Patil,

					Savitri Anant Patil, Chetana Anant Patil, Chetan Anant Patil. 369 P
49	370 P	Private	Wet	0.028	Bhagirathi Laxman Patil, Balki Laxman Patil, Padibai Laxman Patil, Sakharam Lakhama Patil, Ram Laxman Patil, Vinod Laxman Patil, Parvati Pandu Dharak, Janabai Nagoji Patil. 370 P
50	371 P	Private	Wet	0.002	Harishchandra Narayan Patil, Krushna Narayan Patil, Gajanan Narayan Patil, Aatmaram Narayan Patil, Ramesh Narayan Patil, Jijabai Ashok Kamble, Bharti Ramesh Karjekar, Yogita Anant Patil, Lila Ram Dharak, Vinayak Anant Patil, Savitri Anant Patil, Chetana Anant Patil, Chetan Anant Patil. 371 P
51	375 P	Private	Wet	0.02	Gojibai Dharma Misal, Gajanan Dharma Misal, Vithabai Laxman Patil, Prakash Kamalakar Misal, Ulhas Kamalakar Misal, Suhas Kamalakar Misal, Anil Kamalakar Misal, Sangita Kamalakar Misal, Laxmibai Kamalakar Misal, Vaishali Prabhakar Misal, Bipin Prabhakar Misal. 375 P
52	381 P	Private	Wet	0.001	Maruti Ramji Misal. 381 P
53	382 P	Private	Wet	0.0045	Nathuram Hari Kamble, Hirabai Laxman Kamble, Vithhal Laxman Kamble, Dattaram Laxman Kamble, Narmada Kanu Nakti, Gangubai Mahadev Kamble, Yashvant Mahadev Kamble, Pandurang Mahadev Kamble, Ulhas Mahadev Kamble, Bharat Mahadev Kamble, Rukmini Mahadev Kamble, Nathibai Rambhau Nakti, Vatsala Dinesh Misal, Chandrakant Hari Kamble, Kausallya Hari Kamble, Santosh Dinkar Rane, Laxmi Nathuram Patil, Kashi Keshav Patil, Nira Manohar Vaskar. 382 P
54	383 P	Private	Wet	0.0045	Hirabai Laxman Misal, Maruti ramji Misal, Nirmala Pandurang Kamble, Vanita Madhukar Kamble. 383 P
55	386 P	Private	Wet	0.0275	Dharmi Dharma Chipkar, Anusaya Laxman Kamble, Kashi Laxman Nakti, Lahu Jana Nakti, Chandrakant

					Jana Nakti, Dharma Jana Nakti, Ranjana Kisan Kambale, Jani Gajanan Patil, Narmada Kisan Patil, Manjula Kisan Patil. 386 P
			TOTAL	3.6509	

[F. No. NH-12014/131/2016-MAH(P-6)/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.